TENTANG 

PELAKSANAAN AIRLANGGA RESEARCH FUND TAHUN 2023 

REKTOR  UNIVERSITAS AIRLANGGA, 

Menimbang :   a.  bahwa berdasarkan hasil Review dan perbaikan proposal 
Airlangga Research Fund oleh Lembaga Penelitian dan 

Pengabdian Masyarakat,  terdapat 288 (dua ratus delapan 
puluh delapan) judul penelitian yang dinyatakan lolos 

pendanaan tahu 2023, maka perlu menetapkan pelaksanaan 
riset dimaksud melalui Keputusan Rektor; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor tentang

[...]

tentang Pelaksanaan Airlangga Research Fund Tahun 2023, 

tertanggal 2 Februari 2023; 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :  KEPUTUSAN REKTOR TENTANG AIRLANGGA RESEARCH 

FUND TAHUN 2023. 

KESATU : Menetapkan pelaksanaan Airlangga Research Fund  sebanyak 288 

(dua ratus delapan puluh delapan) judul penelitian yang 
dinyatakan lolos seleksi, dengan susunan nama peneliti dan 

skema penelitian sebagaimana tercantum dalam lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini. 

KEDUA :  Biaya keseluruhan untuk pelaksanaan program sebagaimana 

dimaksud pada diktum KESATU adalah sebesar Rp 
19.149.498.755,- (sembilan belas milyar seratus empat puluh 
sembilan juta empat ratus sembilan puluh delapan ribu tujuh 

ratus lima puluh lima rupiah). 

KETIGA : Dalam melaksanakan tugasnya, peneliti Airlangga Research Fund 
sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU wajib bekerja 

secara jujur dan transparan dengan berpedoman pada ketentuan 
peraturan perundang-undangan yang berlaku, serta